
川合新田水源　場外観測孔　PFOS及びPFOAの濃度推移 単位：ng/L
<　は定量下限値未満を示す

PFOS PFOA 合計 PFOS PFOA 合計 PFOS PFOA 合計 PFOS PFOA 合計

令和５年度 3月 22 <2 22 14 2 16 <2 <2 <2 2 <2 2
4月 16 <2 16 12 4 16 <2 <2 <2 2 <2 2
5月 18 <2 18 18 4 22 <2 <2 <2 4 <2 4
6月 17 <2 17 24 5 29 3 <2 3 3 <2 3
7月 14 <2 14 27 6 32 <2 <2 <2 3 <2 3
8月 16 <2 16 30 11 41 2 <2 2 4 <2 4
9月 19 <2 19 27 10 37 4 <2 4 3 2 5
10月 18 <2 18 31 10 41 2 <2 2 3 <2 3
11月 22 <2 22 34 9 43 3 4 6 3 <2 3
12月 23 <2 23 38 9 47 <2 <2 <2 4 2 6
1月 26 <2 26 23 4 27 <2 <2 <2 3 <2 3
2月 22 <2 22 15 <2 15 <2 <2 <2 2 <2 2
3月 20 <2 20 12 <2 12 <2 <2 <2 3 <2 3
4月
5月 11 <2 11 7 2 9 <2 <2 <2 2 <2 2
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月

令和７年度

地点１ 地点２ 地点４地点３

令和６年度

採水日

長野市上下水道局


